



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BØGEN SKOV APS
GUGVEJ 142B, 9210 AALBORG SØ
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. september 2023

Jan Arndt Trintved

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bøgen Skov ApS Gugvej 142B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 33 04 42 08 Stiftet: 23. juni 2010 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jan Arndt Trintved
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg
Advokat	Advokatfirmaet Vingaardshus A/S Vingårdsgade 22 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er skovdrift, bortforpagtning af jord samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.549 tkr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopførelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB		-199.183	-483.322
Af- og nedskrivninger.....		-3.682.788	-424.609
DRIFTSRESULTAT		-3.881.971	-907.931
Andre finansielle indtægter.....		279.228	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-532.362	-633.270
RESULTAT FØR SKAT		-4.135.105	-1.541.201
Skat af årets resultat.....	2	-414.112	136.860
ÅRETS RESULTAT		-4.549.217	-1.404.341
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-4.549.217	-1.404.341
I ALT		-4.549.217	-1.404.341

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		45.500.000	48.808.976
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		177.997	281.646
Materielle anlægsaktiver.....	3	45.677.997	49.090.622
ANLÆGSAKTIVER.....		45.677.997	49.090.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		74.313	0
Udsudte skatteaktiver.....		0	451.344
Andre tilgodehavender.....		120.685	367.874
Periodeafgrænsningsposter.....		45.885	42.028
Tilgodehavender.....		240.883	861.246
Likvide beholdninger.....		9.984	157.476
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		250.867	1.018.722
AKTIVER.....		45.928.864	50.109.344
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		21.248.014	10.797.231
EGENKAPITAL.....		22.248.014	11.797.231
Gæld til realkreditinstitutter.....		20.393.385	21.614.601
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	20.393.385	21.614.601
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.096.724	1.390.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.023.874	15.282.765
Anden gæld.....		126.867	14.373
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.287.465	16.697.512
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		23.680.850	38.312.113
PASSIVER.....		45.928.864	50.109.344
Eventualposter mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	6		
Medarbejderforhold.....	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	1.000.000	10.797.231	11.797.231
Forslag til resultatdisponering.....		-4.549.217	-4.549.217
Transaktioner med ejere			
Tilskud.....		15.000.000	15.000.000
Egenkapital 30. juni 2023.....	1.000.000	21.248.014	22.248.014

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note		
Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	17.424	190.000	1		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	514.938	443.270			
	532.362	633.270			
Skat af årets resultat					
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-37.232	-91.677	2		
Regulering af udskudt skat.....	451.344	-45.183			
	414.112	-136.860			
Materielle anlægsaktiver					
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3		
	Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2022.....	52.167.002	2.241.660			
Tilgang.....	270.163	0			
Kostpris 30. juni 2023.....	52.437.165	2.241.660			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....	3.358.026	1.960.014			
Nedskrivning.....	3.201.846	0			
Årets afskrivninger	377.293	103.649			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....	6.937.165	2.063.663			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	45.500.000	177.997			
Langfristede gældsforpligtelser					
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	4
Gæld til realkreditinstitutter.....	21.490.109	1.096.724	15.595.961	23.004.975	
	21.490.109	1.096.724	15.595.961	23.004.975	
Eventualposter mv.				5	
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HCK Holding Aalborg A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.					

NOTER

			Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.769 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 45.500 tkr.			
	2022/23	2021/22	
Medarbejderforhold			7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
